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Styrelsen	  
Styrelsen	  har	  under	  året	  bestått	  av	  Johan	  Andersson	  
(ordf),	  Olof	  Viklund(v.ordf),	  Tomas	  Åström(ekonomi),	  
Sanna	  Söderström	  (sekr.	  tom	  2021-‐06-‐14),	  Johanna	  
Normark	  (v.sekr),	  Gabriella	  Andreassen	  Fahlman,	  
Samuel	  Dahlqvist	  samt	  Firelle	  Najjar	  (fyllnadsval	  from	  
2021-‐09-‐12).	  Styrelsen	  har	  sammanträtt	  12	  gånger	  
under	  verksamhetsåret.	  Sex	  gånger	  digitalt	  samt	  sex	  
gånger	  fysiskt.	  	  
	  
Frågor	  kring	  anpassning	  av	  verksamheten	  till	  gällande	  
Covid-‐restriktioner	  har	  varit	  en	  återkommande	  fråga	  
på	  våra	  sammanträden.	  Denna	  aktuella	  situation	  har	  
tagit	  stor	  del	  av	  styrelsens	  tid,	  men	  även	  gett	  tillfälle	  
att	  prova	  nya	  idéer	  och	  verktyg.	  
	  
Vidare	  har	  styrelsen	  fortsatt	  arbetet	  med	  att	  utveckla	  
barn-‐	  och	  ungdomsverksamheten.	  Under	  
sensommaren	  och	  hösten	  höll	  vi	  på	  försök	  öppet	  på	  
kyrktorget	  några	  eftermiddagar.	  Personal	  fanns	  på	  
plats	  för	  att	  erbjuda	  bussresenärer	  en	  kopp	  kaffe	  och	  
möjlighet	  till	  samtal	  eller	  bara	  slå	  sig	  ner	  och	  vänta	  på	  
sin	  buss.	  Detta	  uppskattades	  av	  många.	  	  

	  

Under	  våren	  och	  sommaren	  bearbetade	  styrelsen	  en	  
förfrågan	  från	  vår	  hyresgäst	  i	  restaurang	  Arken	  
angående	  tillstånd	  att	  servera	  alkohol	  vid	  speciella	  
tillfällen.	  Frågan	  behandlades	  i	  styrelsen.	  En	  
rådgivande	  digital	  enkät	  skickades	  ut	  till	  våra	  
medlemmar.	  Möjlighet	  gavs	  även	  att	  svara	  på	  en	  
pappersenkät.	  Svarsfrekvensen	  var	  god.	  Trots	  utfallet	  i	  
enkäten	  beslutade	  styrelsen	  att	  avslå	  hyresgästens	  
förfrågan.	  
	  
Under	  höstens	  senare	  del	  påbörjades	  visionära	  samtal	  
kring	  förenings	  framtid	  samt	  hur	  vi	  använder	  våra	  
lokaler.	  Utformningen	  av	  sommarverksamheten	  på	  
Mobacken	  har	  även	  berörts,	  och	  samtal	  kring	  detta	  
har	  inletts	  med	  föreningens	  medlemmar.	  	  

	  
Fastighetsutskottet	  
Vår	  vaktmästare	  Anders	  Brunnegård	  som	  var	  anställd	  
på	  25%	  slutade	  i	  våras.	  Eftersom	  Anders	  hade	  
möjlighet	  styra	  sin	  tid	  och	  lägga	  sin	  arbetstid	  när	  
behov	  fanns	  var	  det	  en	  väldigt	  bra	  och	  flexibel	  lösning	  

för	  oss.	  För	  att	  hitta	  en	  ersättare	  som	  kan	  vara	  
intresserad	  av	  en	  så	  liten	  tjänst	  och	  vara	  flexibel	  
måste	  man	  ha	  väldigt	  tur	  och	  någon	  sådan	  lösning	  har	  
inte	  hittats.	  Vaktmästarens	  arbetsuppgifter	  har	  därför	  
gått	  lite	  på	  sparlåga	  och	  de	  viktigaste	  delarna	  har	  
hanterats	  av	  föreningsmedlemmar.	  För	  att	  lösa	  en	  del	  
av	  vaktmästarens	  arbetsuppgifter,	  har	  avtal	  tecknats	  
fr.o.m.	  november	  med	  Skellefteå	  Fastighetsförvaltning	  
och	  Bravida	  kring	  vissa	  delar	  som	  är	  svåra	  att	  hantera	  
med	  ideellt	  arbetande	  föreningsmedlemmar.	  Det	  
handlar	  bl.a.	  om	  löpande	  och	  periodiska	  arbeten	  som	  
snöröjning,	  kontroll	  av	  larm	  och	  sprinkler,	  kontroll	  och	  
service	  av	  värme	  och	  ventilation.	  Dessutom	  kan	  vi	  
anlita	  dem	  för	  felavhjälpning	  när	  behov	  uppkommer.	  
Tack	  för	  allt	  ni	  föreningsmedlemmar	  har	  hjälpt	  till	  med	  
hittills!	  Det	  kommer	  att	  finnas	  behov	  även	  i	  
fortsättningen	  att	  hjälpas	  åt	  för	  att	  lösa	  vissa	  
arbetsuppgifter	  kring	  fastighetsskötsel.	  Jag	  hoppas	  vi	  
kan	  finna	  former	  för	  att	  göra	  det	  så	  det	  blir	  roligt	  och	  
samtidigt	  göra	  en	  massa	  nytta.	  

Vår	  hyresgäst	  A3	  blev	  uppköpta	  i	  våras	  och	  la	  ner	  
verksamheten	  i	  Skellefteå.	  De	  sa	  upp	  lokalerna	  och	  
avtalet	  löpte	  ut	  sista	  november.	  Lokalen	  som	  är	  drygt	  
350	  m2	  annonserades	  ut	  under	  våren	  men	  det	  var	  
bara	  någon	  enstaka	  förfrågan.	  Efter	  sommaren	  
började	  det	  röra	  på	  sig	  och	  vi	  hade	  en	  intressent	  där	  vi	  
förde	  samtal	  under	  en	  tid	  och	  vi	  trodde	  vi	  skulle	  
komma	  till	  en	  överenskommelse	  men	  de	  backade	  ur.	  
Det	  visade	  sig	  svårt	  att	  hitta	  någon	  hyresgäst	  där	  
storleken	  passade	  men	  samtidigt	  hade	  vi	  ett	  antal	  
intressenter	  som	  ville	  hyra	  ett	  antal	  rum.	  Därför	  togs	  
beslutet	  att	  göra	  ett	  kontorshotell	  där	  vi	  hyr	  ut	  en	  
eller	  flera	  rum	  till	  olika	  företag	  där	  det	  mesta	  ingår	  
som	  möbler,	  bredband,	  städning	  m.m.	  Hyresgästerna	  
delar	  då	  på	  en	  del	  gemensamma	  ytor	  som	  kök,	  
konferensrum	  m.m.	  I	  dagsläget	  har	  vi	  uthyrt	  till	  
Euniq'em	  och	  StudentConsulting.	  Än	  så	  länge	  är	  över	  
50%	  ledigt	  men	  vi	  har	  några	  intressenter	  på	  gång	  som	  
vi	  hoppas	  blir	  klart	  inom	  kort.	  Kontorshotellet	  har	  fått	  
namnet	  “MittKontor”.	  

	  

I	  våras	  uppdagades	  ett	  problem	  med	  snöras	  från	  det	  
nya	  taket.	  I	  vårsolen	  kunde	  det	  uppstå	  tunna	  lager	  av	  
snö	  och	  is	  som	  kunde	  passera	  under	  snörasskyddet.	  
Därför	  monterades	  nu	  i	  höst	  “krattor”	  för	  att	  
förhindra	  det.	  Ett	  stuprör	  hade	  även	  frusit	  sönder	  i	  
vintras	  trots	  värmekabel.	  Den	  troliga	  orsaken	  var	  att	  
avloppsröret	  frös	  eftersom	  den	  går	  en	  lång	  sträcka	  
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ytligt	  i	  backen.	  Där	  är	  det	  nu	  även	  kompletterat	  med	  
värmekabel.	  

Dagsuthyrningen	  av	  våra	  lokaler	  tog	  fart	  igen	  i	  höst	  
när	  coronarestriktionerna	  lättade.	  Den	  uthyrningen	  
har	  vaktmästaren	  hanterat	  tidigare.	  Han	  har	  satt	  igång	  
ljud	  och	  projektor	  när	  det	  har	  önskats.	  Det	  har	  
inneburit	  att	  Jan-‐Olof	  Lundqvist	  och	  Börje	  Andersson	  
har	  dragit	  ett	  stort	  lass	  kring	  det	  i	  höst.	  Stort	  tack	  till	  
er!	  Nu	  har	  vi	  fått	  en	  större	  grupp	  som	  är	  beredda	  att	  
hjälpa	  till	  med	  dagsuthyrningen	  under	  våren	  så	  vi	  
hoppas	  det	  inte	  ska	  bli	  lika	  belastande.	  

Efter	  att	  kyrkan	  har	  legat	  i	  “träda”	  hur	  länge	  som	  helst	  
genomfördes	  en	  städ-‐	  och	  fixardag	  en	  lördag	  i	  
oktober.	  Det	  känns	  väldigt	  nödvändigt	  och	  bra	  med	  en	  
sådan	  dag	  varje	  år	  där	  vi	  tillsammans	  får	  hjälpas	  åt	  att	  
fixa	  många	  saker	  som	  är	  nödvändiga	  att	  göra.	  Och	  
visst	  är	  det	  kul	  att	  göra	  en	  insats	  tillsammans?	  Ett	  
stort	  tack	  till	  er	  alla!	  
	  
Medarbetare	  
Karin	  Lindmark	  har	  arbetat	  som	  präst	  på	  75	  %.	  Johan	  
Lundgren	  har	  arbetat	  75	  %	  som	  ungdomspräst,	  men	  
har	  varit	  pappaledig	  på	  50	  %	  under	  maj.	  Johannes	  
Bergner	  har	  varit	  tjänstledig	  för	  teologistudier	  under	  
hela	  året.	  Under	  vårterminen	  ersattes	  han	  av	  två	  st	  
teamare:	  Evelina	  Rydin	  och	  Axel	  Lind.	  Under	  hela	  
hösten	  2021	  har	  Evelina	  Rydin	  vikarierat	  för	  Johannes.	  
	  

	   	  
	  
Hanna	  Olofsson	  har	  varit	  anställd	  på	  20	  %	  som	  ledare	  
för	  United,	  men	  tjänstledig	  från	  7	  mars.	  Adrian	  Bohlin	  
har	  vikarierat	  på	  hennes	  tjänst.	  Anders	  Brunnegård	  
har	  avslutat	  sin	  vaktmästartjänst	  på	  25	  %	  i	  mitten	  av	  
våren,	  och	  hans	  uppgifter	  sköts	  av	  en	  kader	  frivilliga,	  
där	  Göran	  Sundkvist	  gått	  in	  och	  gör	  en	  stor	  insats	  
ideellt	  som	  kontaktperson	  och	  mycket	  mer.	  Från	  
november	  sköts	  sandning	  och	  skottning	  utanför	  
porten	  av	  Diös.	  Jessica	  Holmgren	  arbetar	  halvtid	  som	  
lokalvårdare.	  De	  ekonomiska	  rutinerna	  och	  
ekonomistyrningen	  sköts	  ideellt	  av	  Göran	  Forslund	  
och	  Tomas	  Åström.	  Vi	  är	  tacksamma	  och	  glada	  över	  
allt	  engagemang	  och	  allt	  arbete	  som	  utförts	  av	  
frivilliga	  arbetsgrupper.	  Vi	  vill	  därför	  rikta	  ett	  stort	  tack	  
från	  föreningen	  och	  styrelsen	  för	  detta.	  

Medlemsstatistik	  
Den	  1	  januari	  2021	  var	  vi	  275	  medlemmar.	  Under	  året	  
har	  4	  nya	  tillkommit.	  7	  har	  avlidit	  och	  6	  har	  gått	  ur	  
föreningen.	  	  	  
Den	  31	  december	  2021	  är	  vi	  266	  medlemmar	  

Programplaneringskommittén	  (PPK)	  
Programplaneringskommittén	  har	  träffats	  7	  gånger	  
under	  2021	  för	  att	  planera	  gudstjänstprogrammet	  i	  
EFS-‐kyrkan,	  samt	  övriga	  aktiviteter	  som	  t	  ex	  konserter,	  
lördagskvällssamlingar	  etc.	  Det	  har	  under	  året	  varit	  
fler	  träffar	  än	  vanligt	  beroende	  på	  all	  osäkerhet	  och	  
alla	  restriktioner	  runt	  corona.	  PPK	  	  träffar	  mötesledare	  
och	  körledare	  inför	  varje	  termin	  för	  att	  samråda	  och	  
fördela	  insatserna.	  Under	  terminerna	  finns	  ett	  
upplägg	  där	  iCentrum-‐gudstjänsterna	  och	  ”vanliga”	  
söndagsgudstjänster	  alternerar	  varannan	  vecka.	  Vid	  
högtider	  som	  jul,	  påsk	  och	  allhelgona	  kan	  mönstret	  
brytas.	  Det	  finns	  också	  ett	  mål	  att	  vi	  ska	  ha	  en	  mässa	  i	  
månaden,	  vilket	  inte	  gått	  att	  infria,	  samt	  att	  EFS-‐
kyrkans	  körer	  ska	  medverka	  någon	  eller	  några	  gånger	  
per	  termin.	  Det	  sistnämnda	  har	  av	  känd	  anledning	  inte	  
heller	  detta	  år	  gått	  att	  genomföra.	  PPK	  vill	  också	  att	  
någon	  lördagskväll	  i	  månaden	  ska	  användas	  för	  pro-‐
gram	  av	  något	  slag:	  sång,	  musik,	  föredrag	  eller	  något	  
annat	  som	  skapar	  gemenskap	  och	  sammanhållning.	  
Under	  hösten	  har	  vi	  på	  prov	  lanserat	  taizémässor	  på	  
engelska.	  Tyvärr	  har	  uppslutningen	  vid	  dessa	  träffar	  
inte	  motsvarat	  förhoppningarna.	  

	  PPK	  ansvarar	  för	  att	  kalla	  talare,	  sångare,	  musiker	  och	  
mötesledare.	  Allt	  detta	  sammanställs	  i	  en	  digital	  
planerings-‐kalender	  (PK)	  som	  blivit	  ett	  viktigt	  info-‐
dokument	  till	  stor	  hjälp	  för	  gudstjänstledare	  och	  olika	  
medverkande.	  	  
	  
Om	  PPK	  ska	  kunna	  göra	  ett	  bra	  jobb	  behövs	  det	  dels	  
riktlinjer	  från	  styrelsen	  och	  dels	  att	  vi	  får	  veta	  vilka	  
behov,	  önskemål	  och	  visioner	  som	  finns	  hos	  andra	  
medlemmar	  i	  föreningen.	  Vi	  vill	  därför	  uppmuntra	  er	  
att	  dela	  era	  synpunkter	  och	  goda	  idéer	  med	  oss.	  
Under	  hösten	  har	  ingen	  representant	  från	  	  styrelsen	  
suttit	  i	  PPK,	  vilket	  upplevs	  som	  ett	  demokratiskt	  
problem.	  
	  
Under	  året	  har	  Programplaneringskommittén	  bestått	  
av	  följande	  personer:	  Samuel	  Dahlquist,	  
styrelserepresentant	  (endast	  vårterminen),	  Jarl	  
Marklund,	  sammankallande	  (endast	  vårterminen),	  
Sara	  Lundgren	  (mammaledig),	  Karin	  Åström,	  Roland	  
Eriksson	  och	  Karin	  Lindmark,	  präst.	  Gun	  Sundkvist	  
kom	  med	  i	  PPK	  alldeles	  i	  slutet	  av	  året.	  	  
	  
Bön	  för	  staden	  
Gruppen	  har	  inte	  träffats	  på	  EFS	  under	  2021,	  men	  har	  
fungerat	  som	  en	  del	  av	  den	  grupp	  som	  bl	  a	  bar	  
Alphakursen	  i	  bön	  (vi	  hade	  Alpha	  on	  line	  under	  
vintern).	  Kommunikationen	  har	  skett	  via	  sms	  och	  mail.	  	  
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Smågrupper 
Våra	  smågrupper	  i	  form	  av	  bibel-‐,	  samtals-‐	  och	  
bönegrupper	  har	  till	  viss	  del	  legat	  nere	  och	  till	  viss	  del	  
kunnat	  träffas	  mest	  via	  digitala	  mötesplatser.	  Nytt	  för	  
vintern	  2020-‐2021	  är	  dock	  Alpha	  on	  line.	  
Under	  vintern	  träffades	  ett	  gäng	  för	  att	  gå	  Alphakurs	  
via	  nätet	  under	  13	  tillfällen.	  Samlingarna	  skedde	  via	  
Zoom,	  men	  när	  sommaren	  kom	  blev	  det	  även	  en	  extra	  
träff	  utomhus	  bara	  för	  att	  få	  ses	  på	  riktigt	  och	  umgås.	  
Kursen	  gav	  mersmak!	  
 
Öppen	  kyrka	  och	  bibelutdelning	  
Under	  vårterminen	  provade	  vi	  på	  att	  öppna	  kyrkan	  två	  
eftermiddagar	  i	  veckan.	  Med	  hjälp	  av	  gatupratare	  
bjöds	  förbipasserande	  in	  till	  gratis	  kaffe,	  värme,	  gratis	  
biblar	  och	  tidningar	  och	  möjlighet	  att	  gå	  in	  i	  kyrksalen	  
och	  be	  och	  tända	  ljus.	  Det	  var	  verkligen	  uppskattat	  
och	  personer	  i	  alla	  åldrar	  och	  olika	  livssituationer	  kom	  
in.	  Johan	  och	  Karin	  tillsammans	  med	  teamarna	  
bemannade	  med	  minst	  två	  personer	  per	  gång.	  	  
Under	  året	  har	  gratis	  biblar	  funnits	  i	  entrén,	  och	  
åtgången	  har	  varit	  god!	  Vi	  har	  påbörjat	  ett	  samarbete	  
med	  Goda	  Nyheter	  (f.d.	  Gideoniterna)	  som	  förser	  oss	  
med	  biblar	  på	  fler	  språk.	  	  
	  

iCentrum	  
iCentrum	  har	  fortsatt	  vara	  en	  av	  två	  gudstjänstformer	  
som	  EFS-‐kyrkan	  erbjuder	  på	  söndagar	  kl	  11.00.	  En	  
timme	  med	  modern	  musik	  och	  vardagsnära	  uttryck,	  
där	  ämnen	  och	  tilltal	  tar	  avstamp	  i	  vardagslivet	  med	  
de	  utmaningar	  vi	  har	  och	  de	  löften	  Gud	  
ger.	  ”Mästerskapet”	  med	  Mattias	  Kågström,	  Mikke	  
Johansson,	  Tobias	  Kågström	  och	  Andreas	  Grenholm	  
finns	  med	  som	  husband	  vid	  så	  gott	  som	  alla	  tilllfällen.	  

	  
	  
Normalt	  fylls	  kyrkan	  med	  barnfamiljer	  samt	  gamla	  och	  
nya	  besökare	  i	  alla	  åldrar.	  Detta	  år	  har	  dock	  pandemin	  
begränsat	  antalet	  besökare	  och	  under	  en	  period	  
inneburit	  att	  vi	  helt	  fått	  ställa	  in.	  iCentrum	  planeras	  
och	  genomförs	  av	  frivilliga,	  stöttat	  av	  kyrkans	  präster	  
och	  styrgruppen	  bestående	  av	  Monica	  Forslund,	  
AnnaCarin	  Falkman,	  Mattias	  Kågström	  och	  Roger	  
Wikström.	  Efter	  14	  härliga	  år	  har	  tankarna	  på	  att	  
förnya	  konceptet	  ändå	  börja	  gro.	  Vi	  ser	  kommande	  år	  

som	  en	  möjlighet	  till	  om-‐	  eller	  nystart	  med	  nya	  idéer	  
och	  ännu	  fler	  frivilliga.	  
	  
Trinity	  
Detta	  verksamhetsår	  har	  varit	  väldigt	  speciellt	  på	  
grund	  av	  rådande	  pandemi.	  	  Vi	  har	  under	  året	  fortsatt	  
med	  våra	  repetitioner,	  till	  största	  del	  digitalt,	  men	  har	  
även	  haft	  ett	  par	  träffar	  i	  Mobackenkyrkan.	  Givetvis	  
med	  distans	  mellan	  deltagarna	  och	  bara	  under	  den	  
period	  då	  detta	  var	  tillåtet	  enligt	  regeringens	  och	  
folkhälsomyndighetens	  rekommendationer.	  	  
Under	  en	  av	  dessa	  repetitioner	  spelades	  en	  
musikvideo	  in,	  som	  sedan	  spelades	  upp	  på	  en	  av	  EFS	  
gudstjänster.	  	  
	  

	  
	  
Vi	  har	  även	  prövat	  en	  del	  nya	  grepp	  under	  året,	  med	  
teoriundervisning	  och	  inspelning	  av	  våra	  
stämmor.	  	  Under	  hösten	  blev	  det	  så	  möjligt	  att	  träffas	  
igen.	  Vi	  deltog	  i	  fyra	  TV-‐sända	  gudstjänster	  som	  
Svenska	  Gospelverkstaden	  fått	  förtroendet	  att	  spela	  
in.	  Vi	  spelade	  in	  sångstämmor	  samt	  en	  musikvideo,	  
men	  syntes	  inte	  så	  länge	  i	  TV-‐sändningen.	  Vi	  sjöng	  
även	  på	  en	  gudstjänst	  på	  EFS	  samt	  deltog	  i	  Musik	  i	  
advent.	  	  
	  
Även	  om	  verksamheten,	  till	  största	  delen,	  hållits	  igång	  
på	  distans,	  hoppas	  vi	  innerligen	  att	  vi	  snart	  får	  återgå	  
till	  de	  vanliga	  körövningarna.	  	  
	  
Vox	  Nova	  
Vårterminen	  2021	  hade	  inte	  Vox	  Nova	  några	  övningar	  
på	  grund	  av	  pandemin.Vi	  startade	  våra	  övningar	  i	  
oktober	  och	  övade	  med	  inriktning	  på	  ”Musik	  i	  Advent”	  
som	  kören	  sedan	  medverkade	  i.	  Det	  positiva	  var	  att	  vi	  
hade	  god	  uppslutning	  på	  övningarna	  och	  fick	  också	  
några	  nya	  körmedlemmar.	  

	  
Ljud	  och	  ljus	  
Ljudgruppen	  har	  under	  verksamhetsåret	  bestått	  av	  
fem	  personer	  som	  efter	  bästa	  förmåga	  försökt	  göra	  så	  
att	  gudstjänstdeltagare	  och	  närradiolyssnare	  ska	  
kunna	  ta	  del	  av	  innehållet	  i	  gudstjänsterna.	  Ett	  par	  av	  
oss	  börjar	  vara	  lite	  till	  åren	  med	  försämrad	  hörsel	  
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vilket	  gör	  arbetet	  svårare.	  	  Under	  2021	  har	  ett	  par	  av	  
oss	  även	  ansvarat	  för	  support	  vid	  uthyrning	  av	  kyrkan	  
under	  vardagarna	  eftersom	  vi	  inte	  längre	  har	  någon	  
vaktmästare	  som	  kan	  sköta	  detta.	  Inför	  2023	  har	  vi	  
hopp	  om	  att	  ytterligare	  någon	  ska	  kunna	  hjälpa	  till	  på	  
vardagarna.Vi	  behöver	  ytterligare	  någon	  för	  ordinarie	  
verksamhet	  under	  helgerna.	  

	  
Digitalt	  
Vår	  webbplats	  ,	  www.efskyrkan.nu,	  är	  föreningens	  
digitala	  hemvist.	  Den	  uppdateras	  flera	  gånger	  varje	  
vecka,	  såväl	  med	  referat	  från	  det	  som	  händer	  i	  vår	  
förening	  och	  EFS-‐kyrkan	  som	  med	  
förhandsinformation	  kring	  våra	  gudstjänster	  och	  
andra	  arrangemang.	  Här	  finns	  också	  information	  från	  
styrelsen,	  programplaneringen	  och	  allmän	  
information	  om	  det	  mesta	  av	  föreningens	  verksamhet.	  
Förteckning	  över	  ansvarsgrupper	  hittar	  man	  också	  på	  
webbsidan	  liksom	  viktiga	  dokument	  som	  de	  behöver	  i	  
sitt	  uppdrag.	  Webbplatsen	  sköts	  av	  Mattias	  Steinwall	  
(webbmaster)	  tillsammans	  en	  webbgrupp	  i	  form	  av	  
Arnaldo	  Tiburzi,	  Roger	  Wikström	  och	  Gunilla	  
Grenholm.	  Webbplatsen	  kompletteras	  med	  
Facebooksidor	  för	  EFS-‐kyrkan,	  iCentrum	  och	  United.	  
Det	  finns	  även	  ett	  Instagramflöde,	  efs.i.schtaan,	  där	  
målgruppen	  i	  huvudsak	  är	  ungdomar.	  Vi	  har	  också	  en	  
SMS-‐tjänst,	  där	  vi	  snabbt	  kan	  få	  ut	  information	  till	  alla	  
medlemmar.	  EFS	  Skellefteå	  har	  också	  en	  YouTube-‐
kanal:	  EFS	  Skellefteå.	  Där	  läggs	  korta	  
undervisningsfilmer,	  andakter	  och	  ibland	  inspelade	  
gudstjänster	  ut.	  	  Under	  Coronatiden	  har	  kanalen	  fyllts	  
på	  en	  hel	  del.	  

Närradion	  
Närradion	  har	  fortsatt	  sända	  programmet	  
”Lördagsmorgon	  från	  EFS”	  under	  januari	  till	  maj	  och	  
september	  till	  december	  samt	  andakter	  måndag	  till	  
fredag	  och	  gudstjänster	  söndagar	  var	  5:e	  vecka	  under	  
hela	  året.	  Programledare	  och	  tekniker	  har	  Håkan	  
Markström	  varit.	  Inga	  telefonsvarare	  har	  funnits	  
under	  året	  men	  man	  har	  istället	  kunnat	  skickat	  mail.	  
Vid	  samtal	  med	  våra	  lyssnare	  så	  vet	  vi	  att	  
”Lördagsmorgon	  från	  EFS”	  är	  ett	  mycket	  uppskattat	  
program.	  Vi	  når	  även	  ut	  till	  personer	  som	  inte	  har	  en	  
kristen	  livssyn	  men	  ändå	  uppskattar	  programmet.	  

	  
Sommarverksamheten	  
Även	  denna	  sommar	  har	  Mobackens	  EFS	  och	  
Skellefteå	  EFS	  ansvarat	  tillsammans	  för	  
sommarverksamhet	  på	  Mobacken.	  

Restriktionerna	  p.g.a	  Coronaläget	  lättade	  lite	  efter	  1	  
juni.	  Inomhus	  fick	  vi	  vara	  50	  st	  som	  förra	  sommaren,	  
men	  ute	  upp	  till	  500	  st.	  sittande.	  Därför	  hade	  vi	  
utegudstjänster	  alla	  gånger	  vädret	  tillät.	  I	  början	  av	  
sommaren	  tog	  alla	  med	  egen	  fikakorg.	  När	  sedan	  Café	  

Mobacken	  öppnade	  fanns	  möjlighet	  att	  köpa	  	  kyrkfika	  
där.	  

Sommaren	  startade	  med	  en	  Zoom	  gudstjänst	  
söndagen	  den	  30/5	  på	  grund	  av	  restriktionerna.	  Det	  
har	  under	  sommaren	  varit	  en	  bra	  variation	  av	  
gudstjänster	  som	  riktat	  sig	  till	  både	  äldre	  och	  yngre.	  
En	  lördagskväll	  i	  juni	  arrangerades	  en	  konsert	  med	  
Andreas	  Öberg	  med	  band.	  Under	  samma	  månad	  en	  
fredagskväll	  var	  det	  även	  en	  The	  life-‐gudstjänst	  med	  
Johan	  Holmgren,	  samt	  Adrian	  och	  Stina	  Bohlin.	  
Pastoratet	  hade	  sin	  digitala	  sändning	  den	  13	  juni	  från	  
söndags-‐gudstjänsten	  på	  Mobacken.	  Sommaren	  
avslutades	  med	  en	  uppskattad	  temahelg	  i	  augusti.	  
Temat	  var	  ”Att	  bygga	  på	  hörnstenen-‐	  en	  levande	  
församling	  i	  förändring”.	  Medverkande	  den	  helgen	  var	  
bl.a	  Erik	  Voltz	  och	  Mats	  Lindberg.	  Denna	  sommar	  
prövade	  vi	  att	  inte	  ha	  några	  lördagsgudstjänster	  under	  
juli	  eftersom	  det	  är	  många	  som	  åker	  bort	  då.	  Det	  är	  
också	  svårt	  att	  boka	  talare	  under	  den	  tiden.	  Även	  
denna	  sommar	  har	  vi	  haft	  söndagsgudstjänsten	  
kl.10.00,	  något	  som	  varit	  uppskattat.	  

Evelina	  Rydin	  ansvarade	  för	  planeringen	  av	  
sommarsöndagsskolan.	  Det	  har	  varit	  olika	  ledare	  varje	  
gång	  som	  använt	  sig	  av	  det	  färdiga	  materialet.	  	  Vid	  
något	  tillfälle	  blev	  det	  inställt.	  Söndagsskolan	  är	  en	  
viktig	  och	  uppskattad	  del	  av	  gudstjänsten.	  	  

Några	  gemenskapsträffar	  med	  volleyboll,	  disk-‐	  och	  
bangolf	  anordnades.	  Det	  var	  både	  någon	  söndagskväll	  
men	  även	  någon	  vardagkväll.	  

	  
SALT/BARN-‐	  OCH	  UNGDOMSARBETE	  

Söndax	  
Varje	  söndag	  i	  samband	  med	  gudstjänsten	  träffas	  
barnen	  på	  Söndax.	  Barnen	  samlas	  och	  tänder	  ljus	  i	  
ljusbäraren	  längst	  fram	  i	  kyrkan	  innan	  de	  går	  ut	  till	  sin	  
samling.	  På	  Söndax	  får	  barnen	  sjunga,	  lyssna	  till	  en	  
text	  ur	  Stora	  Berättarbibeln,	  pyssla,	  måla	  och	  leka.	  
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Under	  vårterminen	  blev	  det	  tyvärr	  bara	  två	  träffar	  pga	  
pandemin.	  När	  de	  fysiska	  gudstjänsterna	  stängdes	  ned	  
valde	  man	  att	  lyfta	  in	  barnperspektivet	  ett	  par	  
minuter	  i	  gudstjänsten,	  vilket	  var	  väldigt	  uppskattat	  
bland	  barnen.	  

På	  höstterminen	  var	  det	  i	  snitt	  nio	  barn	  på	  varje	  
samling.	  	  Det	  var	  totalt	  17	  tillfällen	  och	  10	  olika	  ledare	  
som	  höll	  i	  Söndax.	  På	  lucia	  medverkade	  söndax-‐
barnen	  i	  gudstjänsten	  med	  ett	  luciatåg.	  	  
	  

Tweens	  
Tweens	  har	  setts	  varannan	  vecka,	  parallellt	  med	  
iCentrum-‐gudstjänsten.	  Det	  har	  varit	  en	  stadigt	  
växande	  grupp	  –	  från	  ett	  par	  stycken	  till	  närmare	  tjugo	  
barn,	  från	  10-‐årsåldern	  och	  uppåt.	  Vid	  varje	  tillfälle	  
har	  vi	  följt	  en	  ordning:	  först	  en	  runda	  för	  att	  kolla	  läget	  
och	  se	  vad	  alla	  i	  gruppen	  heter,	  sedan	  en	  
bibelberättelse/reflektion	  och	  bön.	  Efter	  det	  har	  vi	  
haft	  en	  aktivitet	  -‐	  vi	  har	  gjort	  allt	  ifrån	  ”Escape	  Rooms”	  
till	  lekar	  i	  mörkret	  i	  källaren	  och	  tårtbakartävling	  –	  för	  
att	  avsluta	  med	  att	  läsa	  välsignelsen	  ihop.	  Vi	  har	  fått	  
många	  ny	  deltagare	  genom	  att	  ungdomarna	  	  tagit	  
med	  sig	  vänner.	  Det	  har	  varit	  kul!	  Tweens	  är	  ett	  glatt	  
gäng,	  som	  är	  laddade	  för	  lek,	  men	  där	  det	  också	  finns	  
höjd	  för	  att	  samtala	  och	  diskutera.	  Ledare	  under	  
hösten	  har	  varit	  Nils	  och	  Evelina	  Lundkvist.	  	  

	  
United	  
Under	  årets	  början	  ledde	  ännu	  Hanna	  Olofsson	  kören	  
som	  då	  träffades	  via	  Zoom.	  I	  mars	  gick	  Hanna	  på	  
mammaledighet	  och	  Adrian	  Bohlin	  tog	  över	  som	  
körledare.	  Som	  alla	  fått	  erfara	  är	  det	  mycket	  som	  kan	  
bli	  svårt	  på	  distans	  när	  man	  använt	  digitala	  
mötesverktyg	  under	  pandemin	  Bland	  det	  finaste	  med	  
körsång	  är	  gemenskapen	  som	  kommer	  från	  att	  
gemensamt	  skapa	  musik	  och	  den	  biten	  är	  svår	  att	  få	  
till	  via	  länk.	  Ungdomarna	  som	  är	  med	  i	  kören	  har	  
under	  hela	  pandemi-‐perioden	  dessutom	  spenderat	  
mycket	  skoltid	  på	  distans	  vilket	  säkert	  bidragit	  till	  att	  
de	  inte	  haft	  orken	  att	  sitta	  två	  timmar	  till	  efter	  en	  hel	  
skoldag	  framför	  skärmen.	  Det	  kan	  ha	  bidragit	  till	  
vårens	  låga	  medverkandeantal.	  	  

	  

Under	  våren	  	  gjorde	  vi	  ett	  filmprojekt	  med	  låten	  ”You	  
Are	  Good”	  av	  Israel	  Houghton.	  Körmedlemmarna	  
spelade	  in	  filmer	  hemma	  som	  sedan	  sattes	  ihop	  till	  en	  
hel	  kör.	  	  

När	  pandemiläget	  i	  slutet	  av	  våren	  började	  lätta	  och	  
temperaturen	  ute	  blev	  tillräckligt	  hög	  så	  fick	  vi	  till	  slut	  
ha	  övningar	  med	  varandra	  på	  samma	  plats.	  Vi	  höll	  då	  
till	  utomhus	  på	  Mobacken	  under	  tre	  övningar	  före	  
sommaruppehållet.	  	  

Hösten	  rivstartades	  med	  ett	  projekt	  med	  
Gospelverkstaden	  och	  SVT	  där	  körer	  från	  hela	  Sverige	  
spelade	  in	  filmer	  som	  sedan	  sattes	  ihop	  till	  en	  
jättekör.	  Vi	  gjorde	  två	  inspelningar	  som	  sedan	  var	  med	  
på	  SVT:s	  TV-‐gudstjänster	  i	  oktober.	  Övningarna	  som	  
ledde	  fram	  till	  inspelningen	  och	  själva	  inspelningen	  
gjorde	  vi	  på	  Mobacken.	  Sedan	  flyttade	  vi	  in	  till	  EFS	  i	  
stan.	  	  

I	  slutet	  av	  oktober	  var	  det	  ”Nära	  Jesus”	  och	  tanken	  var	  
från	  början	  att	  vi	  skulle	  medverka	  men	  av	  olika	  
anledningar	  som	  att	  Adrian	  skulle	  bli	  pappa,	  
höstlovsläger	  som	  krockade	  m.m.	  blev	  det	  omöjligt.	  
Förhoppningsvis	  kan	  vi	  medverka	  vid	  nästa	  tillfälle.	  	  

Den	  14	  november	  sjöng	  vi	  på	  EFS	  i	  stan.	  Det	  var	  första	  
gången	  med	  Adrian	  som	  körledare	  som	  vi	  fick	  
framträda	  tillsammans	  inför	  publik.	  	  

Vi	  medverkade	  i	  Musik	  i	  Advent	  med	  två	  solosånger	  
och	  några	  gemensamma	  sånger	  tillsammans	  med	  
övriga	  körer.	  	  

Det	  är	  såklart	  inte	  bara	  Adrian	  som	  lett	  kören	  i	  år	  utan	  
med	  på	  tåget	  har	  den	  ideella	  ledaren	  Cecilia	  Lundmark	  
också	  varit,	  samt	  Johan	  Lundgren	  som	  hållit	  i	  andakter	  
i	  slutet	  av	  övningarna	  (och	  förstärkt	  tenorstämman).	  
Det	  är	  ovärderligt	  att	  kunna	  vara	  två	  som	  leder,	  
särskilt	  när	  den	  ena	  alltid	  måste	  sitta	  vid	  pianot.	  Kören	  
är	  i	  nuläget	  inte	  så	  stor	  med	  ungefär	  4–6	  st	  i	  varje	  
stämma.	  Den	  låter	  trots	  den	  mindre	  storleken	  mycket	  
fint.	  	  

Till	  våren	  kommer	  Adrian	  sluta	  och	  ni	  får	  gärna	  tänka	  
på	  kören	  och	  be	  för	  den.	  Vi	  hoppas	  verkligen	  att	  den	  
som	  tar	  över	  får	  känna	  sig	  välkommen	  bland	  alla	  fina	  
ungdomar.	  

Barnkören	  Hopp	  

Efter	  vårterminens	  pandemipaus	  var	  längtan	  stor	  att	  
åter	  få	  träffas	  igen.	  Under	  hösten	  samlades	  i	  
genomsnitt	  20	  barn,	  mellan	  fyra	  och	  åtta	  år	  gamla,	  för	  
sång	  och	  musiklekar.	  Kören	  har	  övat	  varannan	  söndag	  
(i	  samband	  med	  iCentrum-‐gudstjänsterna).	  Stina	  
Lindberg,	  Frida	  Falkman	  och	  Birgitta	  Wikström	  är	  
ledare.	  Barnkören	  hann	  med	  två	  uppsjungningar	  
under	  denna	  termin,	  dels	  vid	  gudstjänsten	  den	  10	  
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oktober	  och	  dels	  på	  musik	  i	  advent	  den	  4	  december.	  
Nu	  hoppas	  vi	  att	  det	  inte	  behöver	  bli	  någon	  mer	  paus.	  
	  
The	  Life	  	  
Under	  hösten	  har	  vi	  tillsammans	  med	  distriktet	  ordnat	  
lovsångsgudstjänsten	  ”The	  Life”	  en	  gång	  i	  månaden.	  
Det	  är	  viktigt	  för	  oss	  att	  bjuda	  in	  ungdomarna	  till	  
gudstjänstliv	  och	  till	  fördjupad	  tro	  på	  Jesus	  Kristus.	  
Därför	  har	  vi	  valt	  att	  lägga	  gudstjänsten	  på	  vad	  som	  
annars	  är	  Lighthouse-‐tid.	  Vi	  har	  främst	  tagit	  in	  talare	  
utifrån.	  Gudstjänsterna	  har	  varit	  fina	  och	  det	  har	  
kommit	  20-‐30	  deltagare.	  Det	  är	  värt	  att	  notera	  att	  
detta	  inte	  är	  en	  renodlad	  ungdomsgudstjänst	  utan	  en	  
gudstjänst	  till	  för	  alla,	  så	  välkommen	  någon	  fredag	  
framöver!	  	  
	  
Lighthouse	  	  
Vi	  har	  under	  hösten	  haft	  Lighthouse	  öppet	  på	  
fredagskvällarna.	  Där	  har	  vi	  haft	  roliga	  aktiviteter,	  
andakter	  och	  fika.	  Vi	  har	  fortsatt	  att	  ha	  en	  lite	  större	  
aktivitet	  en	  gång	  i	  månaden.	  Det	  har	  fungerat	  bra.	  På	  
de	  träffarna	  har	  vi	  bland	  annat	  lekt	  bilkurragömma,	  
bowlat	  och	  träffat	  organisationen	  ”Ny	  generation”	  
som	  jobbar	  med	  kristna	  skolgrupper.	  Vi	  hade	  30-‐40	  
ungdomar	  på	  samlingarna	  med	  några	  undantag.	  
Uppgången	  beror	  främst	  på	  att	  ungdomarna	  själva	  
bjuder	  med	  sina	  vänner	  till	  kyrkan.	  
	  

 
UngaVuxna	  	  

Gruppen	  “låg	  på	  is”	  under	  våren	  men	  startade	  som	  
vanligt	  under	  hösten.	  UngaVuxna	  –	  djupare	  har	  varit	  
välbesökt.	  Vi	  har	  talat	  om	  ämnen	  som	  Uttåget	  ur	  
Egypten	  och	  Synd.	  UngaVuxna	  –	  gemenskap	  leds	  helt	  
ideellt.	  Den	  har	  fungerat	  bra	  och	  vi	  haft	  flera	  trevliga	  
träffar	  med	  mat,	  spel	  och	  café-‐träffar.	  Vi	  har	  sett	  att	  
det	  kommer	  aningen	  fler	  till	  UngaVuxna	  vilket	  beror	  
på	  att	  flera	  nya	  personer	  gått	  med	  i	  gruppen.	  
	  
Smågrupper	  för	  ungdomar	  
Träffarna	  sker	  på	  Lighthouse	  och	  består	  i	  att	  man	  äter	  
tillsammans,	  delar	  livets	  hissar	  och	  dissar	  samt	  har	  en	  
andakt.	  Under	  vårterminen	  var	  det	  endast	  dessa	  
grupper	  som	  träffades.	  Först	  i	  form	  av	  online-‐alpha.	  I	  
april	  och	  maj	  började	  vi	  träffas	  på	  riktigt	  i	  grupper	  om	  
max	  åtta	  deltagare.	  I	  dessa	  grupper	  låg	  fokus	  på	  mat	  
från	  stan	  och	  bibelsamtal.	  Under	  hösten	  har	  vi	  haft	  
smågrupper	  med	  konfirmanderna	  som	  vanligt.	  Det	  har	  
dock	  varit	  två	  grupper	  eftersom	  det	  varit	  två	  
konfirmationsläger.	  
 
Livskraft	  –	  Sommar	  	  
Vi	  genomförde	  sommarlägret	  Livskraft	  sommar.	  Det	  
var	  mycket	  tungrott	  inför	  lägret	  eftersom	  det	  varit	  så	  
mycket	  restriktioner	  under	  våren.	  Det	  gjorde	  att	  det	  
var	  svårt	  att	  peppa	  ledare	  och	  ungdomar.	  Men	  när	  väl	  
själva	  lägret	  genomfördes	  blev	  det	  väldigt	  fint.	  Vi	  hade	  
talare	  från	  Piteå,	  Uppsala,	  Skellefteå	  och	  Malmö.	  Vi	  är	  
dock	  fundersamma	  i	  fall	  vi	  kommer	  att	  göra	  lägret	  på	  
samma	  sätt	  nästa	  år.	  	  
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EFS Missionsförening i Skellefteå         Org.nr 894700-0280

Resultaträkning 2021 och budgetförslag 2022
Belopp i KSEK Utfall 2020 Budget 2021 Utfall 2021 Budget 2022

Intäkter
Kollekter/Gåvor 1 179 1 212 1 209 1 240
Auktion/Basar 3 34 0 34
Mötesservering 31 65 22 50
Hyresintäkter 1 089 1 216 1 209 1 395
Medlemsavgifter 56 58 60 55
Bidrag 65 45 154 45
Övriga intäkter 3 5 4 5
Intäkter, Saltstation 18 98 54 96 87
Summa intäkter 2 525 2 689 2 753 2 911

Kostnader
Lokal mission (EFS Vbn) -845 -809 -860 -1 030
Global mission (EFS Riks) -223 -228 -187 -216
Övrig mission -20 -32 -17 -33
Personalkostnader -162 -167 -58 -44
Fastighetskostnader -573 -870 -869 -1 176
Verksamhetskostnader -68 -126 -74 -140
Adm kostnader -66 -70 -63 -68
Kostnader, Saltstation 18 -55 -92 -73 -46
Avskrivningar -141 -97 -97 -97
Summa kostnader exkl byggprojekt -2 152 -2 491 -2 298 -2 850
Bruttoresultat exkl byggprojekt 373 198 455 62

Kostnader för byggprojekt -2 648 0 -92 0
Summa kostnader -4 800 -2 491 -2 390 -2 850

Resultat efter avskrivningar -2 275 198 363 62

Finansiella poster
Ränteintäkter o dyl 26 3 5 5
Räntekostnader o dyl 0 0 0 0

Summa finansiella poster 26 3 5 5

Resultat efter finans poster -2 249 201 368 67

Bokslutsdispositioner och skatt

Avsättning/upplösningperiodiseringsfond 352 -116 0 0
Upplösning av periodiseringsfond 0 0
Avsättning/Upplösning övr ideell fond 0 0 0 0
Inkomstskatt 0 -83 0 0
Nettoresultat -1 897 1 368 67
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EFS Missionsförening i Skellefteå

Resultaträkning 2021 och budgetförslag 2022 per AVD

EFS-KYRKAN Utfall 2020 Budget 2021 Utfall 2021 Budget 2022
Intäkter
Kollekter/Gåvor 1 081 1 084 1 105 1 128
Auktion/Basar 3 34 0 34
Servering 31 45 22 50
Medlemsavgifter 56 58 60 55
Bidrag 65 45 154 45
Övriga intäkter 3 5 3 5
Finansiella intäkter 26 3 5 5
Summa intäkter 1 265 1 274 1 348 1 322
Kostnader
Lokal mission (EFS Vbn) -747 -681 -756 -918
Global mission (EFS Riks) -223 -228 -187 -216
Övrig mission -19 -32 -17 -33
Internhyra -233 -344 -344 -365
Personal/konsultkostnad -14 -9 -6 -9
Verksamhetskostnad -50 -99 -63 -113
Adm kostnader -66 -70 -63 -68
Finansiella kostnader 0 0 0 0
Summa kostnader -1 352 -1 463 -1 436 -1 721
Resultat -87 -189 -87 -399

SALTSTATION 18
Intäkter 98 54 96 87
Kostnader -55 -92 -73 -46
Internhyra -108 -85 -85 -101
Resultat -65 -123 -63 -60

SOMMARVERKSAMHETEN PÅ MOBACKEN
Intäkter
Kollekter 98 128 103 113
Mötesservering 0 20 0 0
Övriga intäkter 0 0 1 0
Summa intäkter 98 148 104 113
Kostnader
Lokal mission (EFS Vbn) -98 -128 -103 -113
Övrig mission -1 0 0 0
Sommarkyrka/Personal 0 0 0 0
Verksamhetskostnader -18 -27 -10 -27
Summa kostnader -116 -155 -114 -140
Resultat -18 -7 -10 -27

FASTIGHET ORION 9
Hyresintäkter 1 089 1 216 1 209 1 395
Internhyra 341 429 429 466
Summa intäkter 1 431 1 645 1 639 1 861
Personalkostnader -148 -158 -52 -35
Fastighetskostnader -573 -870 -869 -1 176
Avskrivningar -141 -97 -97 -97
Summa kostnader -862 -1 126 -1 019 -1 308
Resultat 568 520 620 553

Totalresultat före byggprojekt 399 201 460 67
Kostnad för byggprojekt -2 648 0 -92 0
Resultat före disposition och skatt -2 249 201 368 67
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EFS Missionsförening i Skellefteå         Org.nr 894700-0280

Balansräkning
Belopp i KSEK 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Fastigheten Orion 9 1 561 1 658

Inventarier Församlingsverksamhet 1 kr 0 0

Summa anläggningstillgångar 1 561 1 658

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 16 223

Skattekonto/skattenetto 137 456

Förutbet kostnader/upplupna intäkter 79 257

Kassa, bank 1 946 697

Summa omsättningstillgångar 2 178 1 632
SUMMA TILLGÅNGAR 3 739 3 291

EGET KAPITAL OCH SKULDER  
Eget kapital
Balanserat resultat 2 506 4 403

Årets resultat 368 -1 897

Summa eget kapital 2 874 2 506
Fonder
EFS lokalfond i Skellefteå 275 275

Övriga ideella fonder 111 111

Summa fonder 386 386
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 162 54

Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter 281 262

Övriga skulder 36 83

Skatteskuld 0 0

Summa kortfristiga skulder 479 399
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 739 3 291

Skellefteå 2022-02-07 0 0

Johan Andersson Tomas Åström Firelle Najjar
ordförande

Gabriella Fahlman Andreasen Johanna Normark

Olof Forslund Viklund Samuel Dahlquist
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SKELLEFTEÅ EFS VERKSAMHETSPLAN 2022 
VÅR VISION 

Hopp	  Vi	  vill	  att	  EFS-‐kyrkan	  ska	  vara	  en	  varm	  kyrka	  som	  på	  evangelisk-‐luthersk	  grund	  presenterar	  budskapet	  om	  Jesus	  
så	  att	  det	  väcker	  hopp	  hos	  dem	  som	  ännu	  inte	  upptäckt	  kristen	  tro,	  blir	  en	  nystart	  för	  de	  som	  av	  olika	  anledningar	  
kommit	  bort	  från	  kristen	  gemenskap	  och	  som	  ger	  vardagsnära,	  andlig	  fördjupning	  för	  dem	  som	  deltar	  i	  kyrkans	  
verksamhet.	  

Omsorg	  Vi	  vill	  betona	  att	  kristen	  gemenskap	  ska	  vara	  en	  trygg	  gemenskap	  där	  alla	  är	  välkomna	  med	  sina	  frågor,	  sin	  
längtan	  och	  sina	  behov.	  Vi	  vill	  hitta	  en	  sund	  blandning	  av	  engagemang,	  vila	  och	  kärleksfull	  omsorg.	  

Utveckling	  Vi	  vill	  att	  EFS-‐kyrkan	  ska	  vara	  en	  utvecklingsmiljö	  inom	  Svenska	  kyrkan	  där	  vi	  kan	  prova	  mötes-‐	  och	  
uttrycksformer	  som	  kan	  nå	  ut	  med	  evangeliet	  på	  vår	  tids	  språk	  och	  uttryckssätt.	  Bibelns	  sanningar	  är	  eviga,	  men	  hur	  vi	  
kommunicerar	  dem	  förändras	  över	  tid.	  

Öppenhet	  Vi	  välkomnar	  alla	  –	  oavsett	  ålder,	  bakgrund	  och	  ursprung	  –	  och	  hoppas	  att	  vi	  tillsammans	  och	  över	  tid	  får	  
utgöra	  en	  positiv	  kraft	  i	  Skellefteå.	  Gud	  till	  ära	  och	  våra	  medmänniskor	  till	  tjänst.	  

FÖRSLAG	  TILL	  PLAN	  FÖR	  2022	  

GUDSTJÄNSTER	  

Vi	  vill	  att	  EFS	  får	  vara	  en	  plats	  där	  alla	  hittar	  en	  gudstjänst,	  oavsett	  ålder	  och	  bakgrund	  och	  var	  man	  befinner	  sig	  i	  livet:	  	  
–	  genom	  att	  vi	  erbjuder	  en	  bredd	  av	  gudstjänster	  och	  mötesformer	  för	  våra	  olika	  andliga	  behov,	  till	  eksempel	  
	  	  	  nyfikenhet,	  fördjupning,	  eftertanke,	  lovsång,	  förbön	  och	  nattvard	  
–	  genom	  att	  uppmuntra	  våra	  medlemmar	  att	  be	  för,	  delta	  och	  medverka	  i	  våra	  olika	  gudstjänster.	  
–	  genom	  att	  söndagsgudstjänsterna	  attraherar	  ungdomar	  och	  unga	  vuxna	  likaväl	  som	  att	  äldre	  kan	  känna	  det	  naturligt	  
	  	  	  att	  delta	  i	  exempelvis	  lovsångsgudstjänster	  

KONKRET	  2022	  

 • Fortsätta	  utveckla	  tillgängligheten	  i	  våra	  gudstjänster	  även	  för	  de	  som	  inte	  har	  svenska	  som	  
modersmål.	  	  

 • Fortsätta	  erbjuda	  digitala	  mötesalternativ.	  

RELATIONER	  

Vi	  vill	  att	  vår	  förening	  får	  verka	  för:	  
–	  en	  varm,	  öppen	  gemenskap	  	  
–	  gemenskap	  över	  åldersgränserna	  	  
–	  bra	  ekumenik	  där	  vi	  är	  en	  trygg	  och	  bidragande	  del	  
–	  uppmuntra	  våra	  medlemmar	  till	  frivilliginsatser	  	  
–	  att	  hitta	  nya	  bekantskaper	  vid	  fikaborden,	  ingen	  ska	  behöva	  sitta	  ensam	  

KONKRET	  2022	  

 • Vi	  vill	  verka	  för	  att	  öka	  medlemsantalet	  med	  minst	  15	  nya	  samt	  skapa	  bra	  introduktion	  för	  dessa.	  

 • Vi	  vill	  anordna	  aktiviteter	  som	  stärker	  banden	  mellan	  medlemmarna	  och	  generationerna.	  	  
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 • Vi	  vill	  aktivt	  uppmuntra	  till	  att	  forma	  fler	  gemenskaper	  i	  form	  av	  ex	  hemgrupper/smågrupper.	  

BARN	  

Vi	  vill	  att	  vår	  förening	  tar	  vara	  på	  den	  möjlighet	  som	  en	  växande	  skara	  barn	  och	  barnfamiljer	  i	  EFS-‐kyrkan	  innebär:	  	  
–	  genom	  att	  även	  erbjuda	  verksamhet	  och	  mötesplatser	  så	  att	  barn,	  ungdomar	  i	  de	  yngre	  tonåren	  och	  barnfamiljer	  
	  	  	  trivs	  på	  EFS	  och	  får	  lära	  känna	  Jesus	  

KONKRET	  2022	  

 • Fortsätta	  det	  påbörjade	  framtidsarbetet	  med	  att	  utveckla	  barnverksamheten	  upp	  till	  12	  år	  och	  skapa	  
en	  naturlig	  och	  sömlös	  resa	  från	  att	  vara	  litet	  barn	  till	  att	  bli	  ungdom	  och	  ung	  vuxen	  i	  föreningen.	  

UNGDOMAR	  

Vi	  vill	  att	  vår	  förening	  är	  en	  plats	  där	  ungdomar	  trivs	  och	  växer:	  	  
–	  genom	  ett	  fortsatt	  nära	  samarbete	  med	  SALT.	  
–	  genom	  att	  fortsätta	  utvecklingen	  av	  aktiviteter	  som	  smågrupper,	  caféer,	  lovsångsgudstjänster	  samt	  sång	  och	  musik.	  
–	  genom	  att	  erbjuda	  EFS-‐kyrkan	  som	  en	  naturlig	  mötesplats	  för	  ungdomar	  
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 • Verka	  för	  att	  ungdomar	  tar	  ledarroller,	  t.ex.	  inom	  barn-‐	  och	  ungdomsverksamhet.	  

 • Arbeta	  för	  att	  det	  inte	  blir	  ett	  glapp	  mellan	  Tweens	  och	  ungdomsverksamheten.	  Uppmuntra	  de	  som	  
lämnar	  Tweens	  att	  fortsätta	  med	  fredagskvällar	  eller	  gospelkören.	  

EKONOMI	  

Vi	  vill	  att	  vår	  förening	  verkar	  för	  en	  sund	  ekonomi	  så	  att	  vi	  klarar	  alla	  de	  åtaganden	  vi	  har	  och	  har	  resurser	  att	  fortsätta	  
utveckla	  vår	  verksamhet:	  	  
–	  genom	  att	  uppmuntra	  till	  ökat	  personligt	  givande	  	  
–	  genom	  att	  utveckla	  de	  sätt	  vi	  kan	  ge	  pengar	  till	  föreningen	  
–	  genom	  att	  vårda	  och	  förvalta	  våra	  lokaler	  på	  ett	  ansvarsfullt	  och	  klokt	  sätt	  
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 • Tydliggöra	  föreningens	  insamlingsmål	  och	  visa	  både	  den	  mängd	  pengar	  vi	  vill	  samla	  in	  och	  även	  vad	  
det	  går	  till.	  

 • Inspirera	  föreningens	  medlemmar	  att	  bli	  månadsgivare	  och	  öka	  antalet	  regelbundna	  månadsgivare	  
med	  minst	  10	  medlemmar.	  

MUSIK	  

Vi	  vill	  fortsätta	  att	  utveckla	  föreningens	  musikarbete	  och	  ser	  vilken	  möjlighet	  till	  evangelisation	  det	  är:	  	  
–	  genom	  att	  stötta	  och	  utveckla	  föreningens	  körverksamhet	  	  
–	  genom	  att	  skapa	  möjligheter	  att	  få	  komma	  och	  musicera	  på	  EFS	  	  
–	  genom	  att	  ge	  yngre	  möjlighet	  att	  växa	  in	  i	  ledarroller	  
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 • Utveckla	  och	  stärka	  barnkörverksamheten	  och	  arbeta	  för	  att	  se	  över	  glappet	  mellan	  Hopp	  och	  
United.	  
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 • Genomföra	  minst	  ett	  arrangemang	  under	  året	  där	  alla	  föreningens	  körer	  får	  mötas	  och	  medverka	  
tillsammans.	  

KOMMUNIKATION	  

Vi	  vill	  att	  föreningen	  ska	  utveckla	  information	  och	  kommunikation	  så	  att	  vi	  når	  ut	  med	  evangeliet	  och	  information	  om	  
vår	  verksamhet	  till	  både	  medlemmar	  och	  andra	  	  
–	  genom	  att	  fortsätta	  att	  utveckla	  vår	  hemsida	  	  
–	  genom	  föreningsmöten	  där	  viktiga	  frågor	  får	  ventileras	  	  
–	  genom	  att	  skapa	  en	  bra	  blandning	  av	  traditionella	  och	  nya	  media	  så	  att	  vi	  har	  bra	  kanaler	  för	  alla	  åldersgrupper	  
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 • Se	  över	  en	  enklare	  kommunikationsplan	  som	  beskriver	  och	  styr	  föreningens	  kommunikationsvägar	  
och	  målsättning	  med	  kommunikation	  och	  information.	  

 • Lansera	  en	  ny	  responsiv	  webb.	  

MOBACKEN	  

Vi	  vill	  att	  Skellefteå	  EFS	  fortsätter	  det	  goda	  samarbetet	  med	  EFS-‐föreningen	  i	  Mobacken-‐kyrkan.	  	  
–	  genom	  att	  förlägga	  vår	  sommarverksamhet	  på	  Mobacken-‐kyrkan	  tillsammans	  med	  fler	  EFS-‐föreningar	  i	  	  
	  	  	  Skellefteå	  med	  omnejd	  
–	  genom	  att	  styrelsen	  kontinuerligt	  träffar	  Mobackens	  EFS	  styrelse	  	  
–	  genom	  att	  arbeta	  med	  långsiktighet	  i	  planeringen	  av	  sommarprogrammet	  
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 • Satsa	  på	  ungdomskvällar	  under	  sommaren	  för	  att	  inte	  tappa	  bort	  ungdomarna	  över	  sommaren	  och	  
för	  att	  erbjuda	  konfirmanderna	  från	  Solvik	  fortsatt	  gemenskap.	  

 • Vi	  vill	  fortsätta	  verka	  för	  samarbete	  med	  sommarverksamhet	  på	  Mobacken	  och	  att	  skapa	  
Gudstjänster	  och	  möten	  som	  möter	  behoven	  i	  Skellefteå	  området.	  	  

 • Utvärdera	  medlemmarnas	  åsikter	  kring	  framtiden	  på	  Mobacken	  sommartid.	  	  
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DAGORDNING	  

Årsmöte	  med	  EFS	  Missionsförening	  i	  Skellefteå	  2022-‐03-‐19	  	  
	  

1. Inledning  

2. Årsmötets öppnande  

3. Val av årsmötets presidium  

4. Nya medlemmar hälsas välkomna  

5. Fastställande av dagordning  

6. Parentation  

7. Val av justerare 

8. Val av rösträknare  

9. Val av tidningsreferent  

10. Fråga om behörig kallelse  

11. Styrelsens redogörelse för det gångna året  

11.1 Verksamhetsberättelse  

          11.2 Avstämning verksamhetsplan 

11.3 Ekonomisk redogörelse  

12. Revisorernas berättelse  

13. Fastställande av balansräkning och beslut       

      om disposition av resultatet  

14. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen  

15. Val av styrelseledamöter  

16. Verksamhetsplan 
16.1 Verksamhetsplan  

16.2 Budget  

17. Kollekt och bön 

18. Tack till avgående styrelseledamöter  

19. Val av revisorer med ersättare samt   

      siffergranskare  

20. Val av valberedning  

21. Val av ombud till  

21.1 EFS riks årskonferens 27-29 maj 

21.2 EFS Västerbottens årsmöte  

                   7 maj 

     21.3 Ombud till Studieförbundet 

             Sensus årsmöte     

     21.4 Styrelseledamöter till Tryggheten  

                     två år 

23. Nominering till styrelsen för Gold Town Radio 

      2021  

24. Övriga frågor för senare beslut 

25. Avslutning 


